
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

сорок второе заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«23» декабря 2016 года № 463

О внесении изменений в Генеральный план 
Краснооктябрьского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, 
заключением о результатах публичных слушаний от 9 ноября 2016 года по 
проектам внесения изменений в Г енеральный план и Правила землепользования 
и застройки Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района 
«Белгородский район»

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в Генеральный план Краснооктябрьского сельского поселения 
муниципального района «Белгородский район», утвержденный решением 
земского собрания Краснооктябрьского сельского поселения от 26 июня 
2011 года № 64 «Об утверждении Генерального плана Краснооктябрьского 
сельского поселения муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить карту границ населенных пунктов Краснооктябрьского 
сельского поселения в новой редакции (прилагается).

1.2. Утвердить карту функциональных зон Краснооктябрьского сельского 
поселения в новой редакции (прилагается).

1.3. Утвердить карту планируемого размещения объектов местного 
значения Краснооктябрьского сельского поселения (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете 
«Знамя».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на 
официальном сайте муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области (www.belrn.ru).

http://www.belrn.ru


4. В десятидневный срок настоящее решение передать в Управление 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 
Белгородской области.

5. В четырнадцатидневный срок настоящее решение передать в орган 
осуществляющий контроль за соблюдением законодательства о 
градостроительной деятельности.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Муниципального совета района по вопросам 
жизнеобеспечения муниципального района, градостроительства и жилищно- 
коммунального хозяйства (Вознюк В.А.).

Председатель Муниципального совета 
Белгородского района С. Тишин

2


